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2023년도 추경 2 회 의료급여기금

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 10,887,477 10,509,712 377,765

200 세외수입 92,000 0 92,000

210 경상적세외수입 7,000 0 7,000

216 이자수입 7,000 0 7,000

216-01 공공예금이자수입 7,000 0 7,000

< 복지정책과 > 7,000 0 7,000

○공공예금 이자수입 7,000 0 7,000

220 임시적세외수입 10,000 0 10,000

224 기타수입 10,000 0 10,000

224-07 그외수입 10,000 0 10,000

< 복지정책과 > 10,000 0 10,000

○의료급여 정산진료비 10,000 0 10,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 75,000 0 75,000

235 환수금 75,000 0 75,000

235-01 부정이익환수금 75,000 0 75,000

< 복지정책과 > 75,000 0 75,000

○의료급여 부당이득금 75,000 0 75,000

500 보조금 1,332,638 1,211,096 121,542

510 국고보조금등 1,134,160 1,030,720 103,440

511 국고보조금등 1,134,160 1,030,720 103,440

511-01 국고보조금 1,134,160 1,030,720 103,440

< 복지정책과 > 1,134,160 1,030,720 103,440

○의료급여수급자 본인부담금 지원 1,026,960 923,520 103,440

520 시ㆍ도비보조금등 198,478 180,376 18,102

521 시ㆍ도비보조금등 198,478 180,376 18,102

521-01 시ㆍ도비보조금등 198,478 180,376 18,102

< 복지정책과 > 198,478 180,376 18,102

○의료급여수급자 본인부담금 지원 179,718 161,616 18,102

700 보전수입등및내부거래 9,462,839 9,298,616 164,223

710 보전수입등 205,192 0 205,192

711 잉여금 68,143 0 68,143

711-01 순세계잉여금 68,143 0 68,143

< 복지정책과 > 68,143 0 68,143

○2022년 의료급여사업비 시비 집행잔액 및 잉여금

68,143 0 68,143

712 전년도이월금 137,049 0 137,049

712-01 국고보조금사용잔액 116,637 0 116,637
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7,000,000원

10,000,000원

75,000,000원

1,026,960,000원

179,718,000원

68,143,410원
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

< 복지정책과 > 116,637 0 116,637

○2022년 의료급여사업비 국비 집행잔액

116,637 0 116,637

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 20,412 0 20,412

< 복지정책과 > 20,412 0 20,412

○2022년 의료급여사업비 도비 집행잔액

20,412 0 20,412

720 내부거래 9,257,647 9,298,616 △40,969

721 전입금 9,257,647 9,298,616 △40,969

721-03 기타회계전입금 9,257,647 9,298,616 △40,969

< 복지정책과 > 9,257,647 9,298,616 △40,969

○일반회계 전입금 9,257,647 9,298,616 △40,969

116,637,450원

20,412,120원

9,257,647,000원


